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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1^44 1^0^ 

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia £>

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 41 250,00 41 250,00

§2057

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)

41 250,00

41 250,00

41 250,00

41 250,00

752 Obrona narodowa 500,00 500,00

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

500,00

500,00

500,00

500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124 141,12 124 141,12

§2120

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

124 141,12

124 141,12

124 141,12

124 141,12



Z1zlec36 2

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 92 500,00 92 500

§2057

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)

92 500,00

92 500,00

92 500

92 500

852 Pomoc społeczna 130 489,73 84 516,53 45 973,20

§2010

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

130 489,73

84 516,53

45 973,20

84 516,53

84 516,53

45 973,20

45 973,20

OGÓŁEM, w tym: 388 880,85 177 016,53 211 864,32

bieżące 388 880,85 177 016,53 211 864,32
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 45^4 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ££>.£2. v,

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie '

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 41 250,00 41 250,00

752

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 41 250,00 41 250,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

OBRONA NARODOWA

41 250,00

41 250,00

500,00

41 250,00

41 250,00

500,00

754

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00 15 000,00

500,00

500,00

500,00

139 141,12 15 000,00

500,00

500,00

500,00

124 141,12
75421 Zarządzanie kryzysowe 124 141,12 124 141,12

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

124 141,12

124 141,12

124 141,12

124 141,12

124 141,12

124 141,12
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

801

75495 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich, naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

92 500,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

92 500,00

852

80195 Pozostała działalność 92 500,00 92 500,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

POMOC SPOŁECZNA

92 500,00

92 500,00

130 489,73

92 500,00

92 500,00

84 516,53 45 973,20
85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 516,53 84 516,53

85231

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc dla cudzoziemców

84 516,53

1 182,00

1 182,00
83 334,53

45 973,20

84 516,53

1 182,00

1 182,00
83 334,53

45 973,20
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

45 973,20

45 973,20

45 973,20

45 973,20



ZZzlec36

Załącznik Nr O 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia CZćll/uCr

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z porozumień
§2010 §2110 §2120

1 2 3 4 5 6 7 8
752 Obrona narodowa 500,00 500,00

754

75212 Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

500,00

124 141,12

500,00

124 141,12

852

75421 Zarządzanie kryzysowe

Pomoc społeczna 84 516,53 84 516,53

124 141,12

45 973,20 45 973,20

124 141,12

85219
85231

Ośrodki pomocy społecznej
Pomoc dla cudzoziemców

84 516,53 84 516,53
45 973,20 45 973,20

OGÓŁEM 84 516,53 84 516,53 170 614,32 46 473,20 124 141,12
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00
85516 _ System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

41 000,00

41 000,00

41 000,00

41 000,00

429 880,85

429 880,85

218 016,53

218 016,53

211 864,32

211 864,32
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

752 Obrona narodowa 500,00 500,00

754

75212 Pozostałe wydatki obronne
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

500,00
500,00

500,00

500,00

124 141,12

500,00
500,00

500,00

500,00

124 141,12

852

75421 Zarządzanie kryzysowe
Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna 84 516,53 84 516,53

124 141,12
124 141,12

124 141,12

124 141,12

45 973,20 45 973,20

124 141,12
124 141,12

124 141,12

124 141,12

85219

85231

Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych
Pomoc dla cudzoziemców
Wydatki bieżące 
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

84 516,53
84 516,53

1 182,00

1 182,00
83 334,53

84 516,53
84 516,53

1 182,00

1 182,00
83 334,53

45 973,20
45 973,20

45 973,20

45 973,20
45 973,20

45 973,20

OGÓŁEM 84 516,53 84 516,53 170 614,32 46 473,20 124 141,12
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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr /^O2Z
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia Q Z&-2.-2. <s.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2022

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta Inne źródła

Fundusze
UE

Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 133 750 133 750

Razem zadania bieżące 133 750 133 750

1. Rozwój i konsolidacja Miejskiego Systemu Informacji 
Przestrzennej wraz z modułem 3D 41 250 41 250

2. Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym - Grant PPGR 92 500 92 500


